
461982-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 461982-2024 - Eredmény

Hollandia – Mérőkészülékek – Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
OJ S 148/2024 31/07/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit
E-mail-cím: IUC.accountNVWA@rvo.nl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
Leírás: Nederland Maximale waarde
Eljárásazonosító: b8654a3b-a9c0-44db-86e0-5caeb4c76ca1
Belső azonosító: 202309088
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 38410000 Mérőkészülékek
További osztályozás (cpv): 50411200 Gázfogyasztásmérő-javítási és -karbantartási 
szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország: Hollandia
Bárhol az adott országban
További információk: Veenendaal

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 1 655 000,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
Leírás: Gasdetectiemeters voor mestgassen ten behoeve van de inspecteurs van de NVWA 
Maximale opdrachtwaarde
Belső azonosító: 1

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/461982-2024
mailto:IUC.accountNVWA@rvo.nl


461982-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 38410000 Mérőkészülékek
További osztályozás (cpv): 50411200 
Gázfogyasztásmérő-javítási és -karbantartási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: De overeenkomst heeft een vaste duur van zes jaar.

A teljesítés helye
Ország: Hollandia
Bárhol az adott országban
További információk: Veenendaal

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 22/07/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 22/07/2034

Megújítás
A megújítások maximális száma: 4
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: vier keer één optiejaar

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Megnevezés: Kwaliteit
Leírás: Kwaliteit

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 70

: Kritérium
: Típus Ár

Megnevezés: Prijs
Leírás: Prijs

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit - Commissie van 
Aanbestedingsexperts
Felülvizsgálati szervezet: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit - Rechtbank 's-
Gravenhage



461982-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Nederlandse 
Voedsel- en Warenautoriteit
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Nederlandse Voedsel- en 
Warenautoriteit
Szerződést aláíró szervezet: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 656 000,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: TSA Safety Services
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 1
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 1 655 000,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CON-0001
Cím: P1 Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
A nyertes kiválasztásának időpontja: 29/07/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 30/07/2024
Szerződést aláíró szervezet: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit

Statisztikai információk: 
Az ajánlatkérő szervezethez beérkezett felülvizsgálati kérelmek összefoglalása
A panaszosok száma: 0
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit
Regisztrációs szám: 171631515
Postacím: Catharijnesingel 59
Város: Utrecht
Irányítószám: 3511 GG



461982-2024 Page 4/5

8.1.

Ország alegysége (NUTS): Utrecht (NL310)
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: Nanet Kunst
E-mail-cím: IUC.accountNVWA@rvo.nl
Telefonszám: +31 650198222
Internetcím: http://www.nvwa.nl
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: Commissie van Aanbestedingsexperts
Város: Den Haag
Irányítószám: 2500 EK
Ország alegysége (NUTS): Utrecht (NL310)
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: Commissie van Aanbestedingsexperts
E-mail-cím: info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
Telefonszám: +31 703797480
Internetcím: http://www.commissievanaanbestedingsexperts.nl
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: Rechtbank 's-Gravenhage
Postacím: Postbus 20302  
Város: Den Haag
Irányítószám: 2500 EH
Ország alegysége (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: De Procureur Generaal bij de Hoge Raad der Nederlanden
E-mail-cím: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Telefonszám: +31 703611311
Internetcím: http://www.rechtspraak.nl/ORGANISATIE/RECHTBANKEN/DEN-HAAG
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet
Közvetítő szervezet
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: TSA Safety Services
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: 22045938
Postacím: Albert Plesmanweg 4
Város: GOES
Irányítószám: 4462GC
Ország alegysége (NUTS): Overig Zeeland (NL342)
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: Simone van der Pol
E-mail-cím: info@tsa-bv.nl
Telefonszám: +31 113331010
Internetcím: http://www.tsa-bv.nl

mailto:IUC.accountNVWA@rvo.nl
http://www.nvwa.nl
mailto:info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
http://www.commissievanaanbestedingsexperts.nl
mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/ORGANISATIE/RECHTBANKEN/DEN-HAAG
mailto:info@tsa-bv.nl
http://www.tsa-bv.nl


461982-2024 Page 5/5

E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 71145f08-81e9-49fb-8c6d-a0a8be399fbe  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 30/07/2024 15:05:01 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: holland
A hirdetmény közzétételi száma: 461982-2024
HL S kiadás száma: 148/2024
A közzététel dátuma: 31/07/2024


